Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000

Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

COMUNICADO 02

Edital de Doação n.º 01/2023

A Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul, por meio deste comunicado, informa

à comunidade e às entidades interessadas que, após a realização da divisão dos bens

inservíveis conforme listagem publicada no web site da Prefeitura e enviada por email

aos participantes, está aberto prazo para o envio da documentação exigida no item 5

(cinco) do edital de Doação de Bens nº 01/2023, este prazo se estende até o dia

05/04/2024. A referida documentação deverá ser enviada através do endereço de email

licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br.

Sapucaia do Sul, 28 de Março de 2024

Atenciosamente,

MATEUS SANTOS GOMES DE FREITAS
Coordenador da Secretaria Municipal de Administração

JOSÉ LEANDRO MANSO TAVARES
Presidente da Comissão de Inventário